cuota del 29 de noviembre de 2021 del pagaré adjunto, más los intereses 
moratorios exigibles desde el 30 de noviembre de 2021, liquidados de 
conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

2. Por la suma de CIENTO SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($168.597 m/cte.) valor correspondiente a los 
intereses corrientes causados y no pagados desde el 30 de octubre de 2021 
hasta el 29 de noviembre de 2021. 

3. Por la suma de VEINTICINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($25.863 m/cte.) valor correspondiente al capital en 
mora de la cuota del 28 de diciembre de 2021 del pagaré adjunto, más los 
intereses moratorios exigibles desde el 29 de diciembre de 2021, liquidados 
de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

4. Por la suma de CIENTO SESENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y 
NUEVE PESOS MONEDA CORRIENTE ($168.339 m/cte.) valor correspondiente 
a los intereses corrientes causados y no pagados desde el 30 de noviembre de 
2021 hasta el 29 de diciembre de 2021. 

5. Por la suma de VEINTISEIS MIL CIENTO VEINTICUATRO PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($26.124 m/cte.) valor correspondiente al capital en mora de la 
cuota del 28 de enero de 2022 del pagaré adjunto, más los intereses 
moratorios exigibles desde el 29 de enero de 2022, liquidados de conformidad 
a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia Bancaria y hasta 
cuando se verifique el pago total de la obligación. 

6. Por la suma de CIENTO SESENTA Y OCHO MIL OCHENTA PESOS MONEDA 

CORRIENTE ($168.080 m/cte.) valor correspondiente a los intereses 
corrientes causados y no pagados desde el 30 de diciembre de 2021 hasta el 
29 de enero de 2022. 

7. Por la suma de VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($26.385 m/cte.) valor correspondiente al capital en 
mora de la cuota del 28 de febrero de 2022 del pagaré adjunto, más los 
intereses moratorios exigibles desde el 01 de marzo de 2022, liquidados de 
conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

8. Por la suma de CIENTO SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($167.817 m/cte.) valor correspondiente a los 
intereses corrientes causados y no pagados desde el 30 de enero de 2022 
hasta el 28 de febrero de 2022. 

9. Por la suma de VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($26.651 m/cte.) valor correspondiente al capital en 
mora de la cuota del 28 de marzo de 2022 del pagaré adjunto, más los 
intereses moratorios exigibles desde el 29 de marzo de 2022, liquidados de 
conformidad a la tasa máxima legal autorizada por la Superintendencia 
Bancaria y hasta cuando se verifique el pago total de la obligación. 

10. Por la suma de CIENTO SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($167.552 m/cte.) valor correspondiente a los 
intereses corrientes causados y no pagados desde el 01 de marzo de 2022 
hasta el 28 de marzo de 2022. 

11. Por la suma de VEINTISEIS MIL SEISCIENTOS NOVECIENTOS DIECINUEVE 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($26.919 m/cte.) valor correspondiente al